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НАПОМЕНА:

Со пополнување на Образец бр. 3, наставниот кадар при МСУ „Г. Р. Державин“ Свети Николе
[bookmark: _GoBack]– Битола, стручните/научни трудови електронска форма ги доставува до Проректорот за настава на МСУ согласно член 31 од Правилникот за посебните услови и постапката за избор во наставно- научни, научни, наставно-стручни и соработнички звања и демонстратори на Меѓународен Славјански Универзитет Свети Николе 
Во  печатена  форма  истите  доставени  трудови  се  архивираат  во  персоналното  досие  на наставниците.
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